
Green Landscaping förvärvar Håkans
Trädgårdstjänst och OK Hage
Green Landscaping Group AB (publ) förvärvar Håkans Trädgårdstjänst genom Tranemo
Trädgårdstjänst och OK Hage AS genom dotterbolaget Oveland Utemiljø AS.

Håkans Trädgårdstjänst AB verkar i Sjuhäradsbygden och omsätter omkring 20 mkr med en marginal i
linje med koncernens mål. Bolaget har sin huvudsakliga verksamhet i Borås där man levererar skötsel
och underhållstjänster. Daniel Carlsson, VD på Håkans Trädgårdstjänst, blir i samband med
transaktionen aktieägare i Green Landscaping Group och kommer tillsammans med Tranemo
Trädgårdstjänst fortsatt driva och utveckla verksamheten.

OK Hage är verksamma på det norska Sörlandet och levererar gröna finplaneringsentreprenader och
skötseltjänster till sina kunder. Bolaget omsätter 15 mnok på årsbasis till en god marginal. Ola Ketil
Kvitstein, VD på OK Hage, blir i samband med transaktionen aktieägare i Green Landscaping Group och
kommer tillsammans med Oveland Utemiljø fortsatt driva och utveckla verksamheten.

- Att våra dotterbolag kan förvärva företag och attrahera entreprenörer med stark lokal förankring är
glädjande och en av våra strategier för ytterligare tillväxt. Tillsammans med de nya bolagen får vi ett
ännu bättre utgångsläge att leverera tjänster med god kvalitet till våra kunder, säger Johan Nordström,
koncernchef Green Landscaping Group.

- Jag räknar med fler tilläggsförvärv av detta slag då stark lokal förankring är centralt för oss för att
leverera kundnytta. Roger Carlsson, VD för Tranemo Trädgårdstjänst, samt Reiulf Heen och Tor Björn
Oveland har genomfört dessa affärer på ett bra sätt. Jag välkomnar både Håkans Trädgårdstjänst och
OK Hage till gruppen, avslutar Johan Nordström.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 10
maj 2021 kl. 07:00 CEST.

För ytterligare information:

Johan Nordström, CEO, Green Landscaping Group AB
+46 70 838 58 12, johan.nordstrom@greenlandscaping.se

Carl-Fredrik Meijer, CFO & IR, Green Landscaping Group AB
+46 70 108 70 19, carl-fredrik.meijer@greenlandscaping.se

Green Landscaping Group AB (publ) är Nordens ledande aktör inom skötsel och finplanering av
utemiljöer. Vår affärsidé är att förädla kunders utemiljö genom att erbjuda tjänster med fokus på hög
kundnytta, långsiktig hållbarhet och kvalitet. Koncernen har cirka 1 350 anställda och omsättningen
uppgår till drygt 2 miljarder kronor. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker
GREEN. För mer information besök www.greenlandscapinggroup.se
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